QYN

Liste Hes Bicces de Rechange

B s R e e L N Re

. Diesel 500

PETTEN ENE -

RS FICHTEL&SACHSAG SCHWEINFURT

~ Allemagne Occideniale -




5226 F

Liste des Pieces de Rechange

SACHS
Diesel 500 .

FICHTEL & SACHS AG, SCHWEINFURT

& Allemagne Occidentale —




Bloc cylindre-carter

1972101 1 :
T 743293
ohpent - y e .: o
12103 - ’ 19 40160 242200

1$42 000
19 500590 i

)
' 19 S0 020 8

9,
9ul430

%
' 1950090 |

: S -
............ < e
"

1911 €0

52#5233?
g 1

245733 e

o ?\

72395 \1940”!};

)

1940170

243 00C

19500120

19 72000 M
=
245234 /
23090 154005
©—O- B
242200 | 190010
l 245253
O —a= o

19 S0 Cao 19"000

TABLEAU 1

.
!
.’.
.

Bloc cylindre-carter

Ne. 2 : ’ e
Ty p?(:r.es ‘ Dénamination Nambew nni!f! r.h.:mg
242 090 e L S K e S e i s o o Kot e L ! 12 1
2 paur <o«,mr$|l‘:’ d(‘ polier !
PSUr suppor aACCOssoires
24220005 F I Eckow M8 RS e A e L AT F] 5
& pour couvercle de carler !
£ pour fixction d'écheppamant
2 pour fixetion de filtre & oir
2 pour porte-njecteus
245233 | Rondelle élastique pour M8 . . . . . . . . . . 16 12
245 234 Rondelle élastique pour M 10 . . . | . 12 2
240170 | Goujen prisonnier M & x 21 pour echcpoemem A 4 115
940250 | Beuchon fileté pour ceuvercle de carter |, e 1 13,5
944430 | Rondelle pour culosse . . . . . .. ... ... 8 25
950 141 Rondelle de joinl pour 940 250 . . | Bt R | 1
972325 | Pigce tubulaire pour tubulure de retour . . . . . 1 35
1911000 | Couvercle de carter . . . . . . ., e 1 168
1911030 | Pigce intermédiaire “R” (droite) . . . . . . . . . 1 62
1911 040 Pigce intarmédicire “L* }gaud\e 1 &2
1920030 | Goujon prisonnier M8 x 18 , é 9.5
4 pour couvercle du corine
2 peur fixaticn de filtrn
1 940 041 Govjon prisonnier M 10 x 76 pour fixation de
el R e ey s e < g 51
1940050 | Geujon prisonnier M 10'x 32 . . . . . | 12 24
6 pour fxation de couvercle ce pcxlm
6 paur fixation de support d'cicesisires
1940140 Gowon pr-senmcr M 8 x 40 pour porte- injecleur . 2 18
1940170 | Vis 4 téte six pans M 8 x 15 pour piéce mter-
L b AP Ak e T 1 A ey S At 4 12
1942080 | Ecrou M 10 pour fixation de I culasse . . 3 14,5
1950020 | Joint pourculesse . . . . . . ... ... ... 1 20
1950080 ! Joint pour couvercle de carter . . . 1 3
1 950 0% $ Joint pour piéce intermédiaire . . . . . . . . . . 2 1
1950370 | Bouchon eén cacutchoue . . 4 10,5
1940090 | Ccpuchon en ccoutchouc pour 1972 COD exécution
sans fig. Holder, Metzingen . . . . , . . D 2 -
1972000 | Robinet de vidange d'eau Bl S el 2 93
1972101 | Porle-ollumeur pour moteur bridé . e 1 87
1972105 | Porte-allumeur pour moteur staticanaire . . . . . 1 92
1 %73010 Tubulure & eau de refroidissement . . . . . 2 £0
1986155 | Carter-cylindre complet . . . . . . .. . .. ] 19 550
compronant 4x 745733 Rondelle 6Icshque
dx 01720 Goujon prisonnier
1x $72325 Tube roccord
1x 1911680 Pidce intormddicice * Q {droitel
% 1911 040 Pitce intermidiaire “L® {gouche)
x 1 N3 000 Carter-cylindre
&x 194 08} Gouon prisonnier
dx 194 0¢8] Goujon prisonnier
12 x 1 543 05) Gowian P SO0 e
42 )59 170 Vis
2% 1 950 050 Jaint paur piscn inlermidiainn
2x )72 000 Rebinet du vidange
2x 173010 Tehulurw & wau de refroidisssment
1986171 Culasse comFIete ............... 1 4 500
compenaant * 1913 011 Culosse
2 x 1 %40 140 Govjon prisonnier
19972 040 Bougie dedépart M 14 x 2 . ., . . . . ... .. 4 5

Utilisez exclusivement des piéces de rechange F & S d'origine




Couvercle de palier, échappement, filire @ air

245233
——mmn—O)—Q—
L 1940030 242200
1951 080
242090
§--1211 08]
{1986 280}
F4523¢8
041 520

19 86 180
42250 A9 50140

19 50 000

i2 50010

1936 330

1973020725

TABLEAU 2

TR S e RSP L

Couvercle de palier, échappement, filire @ air

cos ';?éws Rénomination Nombre uni!':i)r’::n g
242000 | Eerov asixpons M 10 . . . . . o v . 2 1
242200 | Ecrou & six pans M 8 pour filire & combustible | . 2 65
245233 | Rondelle élastique pour M8 . . . . . . . . .. 2 1,2
245234 | Rondelle élastique pour M 10 . . . . . . . .. 2 2
245 235 Rondelle élostique pour M 12 . . . . . . . .. 6 3
9241520 | Visatétesixpens M10 . . . . . . . . .. .. 2 29
D42 R T O s P s s T 2 e s 6 12

1911 081 Couvercle ‘de’ palier’ . L v ol S n S 1 3000

1940030 | Goujon prisonnier M 8 x 25 pour filtre a

combushble s oA Tty s adeel st e 2 9.5

1940070 | Goujon prisonnier M 12 x 30 pour bride de palier . 6 3

1940340 | Goujon priseanier M 8 x 43 pour fixction

d'échoppement (exécution “Hummel*) . . . . . 2 20

1950000 | Joint d'écheppement . . . . . . . . . . .. . 1 165

1950010 S e T e e e e 1 85

1950140 | Joint pour couvercle de palier . . . . . . . . . 1 4

1950380 | Joint pour bride de palier . . . . . . . . . .. 1
seas fig,

1951080 | Patte de retenuve pour filtee . ... . . . . . . . . 1

1 967 D20 Piéce intermédicire pour filtre ¢ bain d'huile

(exécution spéciale “Hummel®) . . . . . . . . 1 134

1973020 | Pot d'échappement normal , . . . . . . . ... 1 2330

1973025 | Pot d'échappement [dans le cas du démarreur

Slactrigue) e ity o kb I s e e 1 2330
19846000 | Filtre d'air & bain d’huile complet . . . . . . . . 1 1480
1986180 | Bride de palier . . . . . .. Do S R AL, 1 2108
comprenant: 1 x 1211000 Beida da polier
5 x 1340000 Gowjon prisonnior
1x 1950380 Joint
1986280 | Couvercle de palier complet . . . . . . . . .. 1 3020
comprenant: 1x191108) Couvarclo do palier
Zx 1549000 Goujon prisonnier
1986320 | Cuve @ huile pour filire @ bain d'huile 1 9856000 . . 1 300
1986 330 Fermeture rapide pour filtre & beain d’huile 1 984 00D 1 12

Refusez catégoriquement toutes piéces de rechange d'imitation (non d'origine}




Support d'accessoires

245233

- gme—’
242200 40170

245232

b—
316 570 19 40130

I7923I 7 3; 170

1950150 1972070
245232

o
240750 214 570

L

173570 17261231

1% 50060

1911 020

TABLEAU 3

1y a2 NP

Support d'accessoires

No.
des piecos

Dércmincliaon

| !
| Nambve

Poicls
unilgirseng

240 750
242200

245 232

245233
316 570

240170
240 851
1725 231

1735170
1911020
1940 080

1940130

1942 030
194% 050
1 9350 060
1250110
1 950 140
1950150
1972070
1 %06 165

Goujen prisonnierMéx15 . . . . . . . . . .. 6
VisatetesixpansM8 . . . . . . . . ... .. ' !
4 x powr ploque de formeture :
I x pow pompe d'injection
Rondelle &lestique pour M & pour pempe de
graissage . . . . . A N A 8
Rondelle élastiquepour M8 . . . . . . . . . . . 7
Ecrowig S pans M 6 i i e e e ‘ 10
& x pouwr 240 750
2 ¥ pour pampe de graizepe |
2 x pour 40 850
Goujon priscanier M 8 x 20 pour pompe d'injection 3
VisgtétesixpansM6x35 . . . . . ... ... 2
Bouchon fileté sour remplissage d'huile et videnge
o H L e e i A 1 Al 7 e R 2
LT VI b e s A e R e LR 2
Couvercle de suppert . . - . . .. .. ... . 1
Goujon priscnnier M 8 x 30 pour plague ds
Ul L e o R e ot LR L ¢ 8 e RS o e 4
Goujon prisonnier M & x 26 pour pompe de
0SS O e b RN o DN o
Bovlan d'cjustement pour suppor: d'accassoiras .

2

]

Boulon de portée dans le support d'accessoires . |
Jeint pour couvercle de support . . . . . . ., . 1
1

1

1

1

1

Joint pour support d'occessoires . . . . . . . . ‘
Joint pour regard de niveau d'huile . . . . . . . |
Regard de niveau d'huile . . . . . . . ..

Suppert d'accesscires complet
compranant:  dx 240 750 Goujon priscenier
Ix 9230150 Joint
Jx 940170 Gaujon ariscaninr
I %1911 050 Sopport d'uconssairns
1x 1932000 Falier
4% 190 030 Sovjon prizonnier
2x 1240 130 Govjon priscosier
1 x 1 949 040 Baulan de parlie
1 %1950 050 laind
1x 199015 Joint
1x 1972070 Regord de niveou d'huile

4,5
6,5

7.5
370

Utilisez exclusivement des piéces de rechange F& S d'origine




Vilebrequin

19 50 040

19 &¢ 040041

1930020
1282050

o 1936145

19 32000

=
19456010

19 44048
—
1944 000
1942030

1936001

T vapran s < et |

TABLEAU 4

B T

Vilebrequin

dosh:)?éces panominalsoo Rankice u...xi':'.ng
1932000 Roulement & rouleaux cylindriques NJM 45/C3 . . 2 988
1932 050 Roulement 4002 Z (compris dans le vilebrequin

SO L) e o S ra o s 1 K}
1942020 | Ecrou & encoches M 40 x 1.5 pour volant . . . . . 1 141
1942030 | Ecrou & enceches M 30 x 1,5 pour cdlé lancement . 1 94
1944000 | Rondelle de sireté pour écrou @ encoches 1 942 020 1 13
1944040 | Rondelle de compensation02mm . . . . . . . . | oama 45
1944 041 Rondelle de compensation03mm . . . . . . . . | besain 7
1 944 045 Rondelle intermédiaire 08 mm . . . . . . . ., 1 17.5
1 946 000 Languette encastrée 35 x B x 5 pour moyeu de

T AP R o - e P e At Has Sl 2 1 10
1946010 | Languette encestrée 45 x B x 5 pour come et roue

B e G e T e STt e Lt St 1 14
1946020 | Languette encastrée 40 x 12 x 8 pour volant . . . 1 8
1950050 | Joint de vilebrequin dans le support d'accessoires . 1 44
1950060 | Joint de vilebrequin dons le couvercle de palier . 1 32
BB O o R O IR i e oA A bira s 1 23900
I ;?52?%3 Volant, exéculion avec accouplement centrifuge . 1 23750
1980050 | Volant (exécution Fohr) . . . . . . . . . ... 1 23900
1986061 | Manivelle de lancement (pour moteurs sans poriée

e ) [ R By v R PR - £ Rl e 1 1290
1986062 | Manivelle de lancement [pour moteur avec portée

d'appui) (voir tableau &) i 1 1045
1986065 | Manivelle de loncement (avec portée d'appui

Y1 e ] 1 [y A A L W 6 b S e e 1
1986145 | Vilebrequin complet . . . . . . .. .. .. .. 1 10 200
1986 475 | Vilebreguin répcration complet . . . . . . . . . ] 10 200
1986505 | Volant avec couronne dentée pour démarreur
tr. lohieou 16) AR TR ks e it et e O B R 1 23750

Refusex catégoriquement toutes piéces de rechange d'imitation (non d'origine)




Bielle et piston

1915 000

19 40 000

!

ﬁ.a( ;I:uo{ :

2 1945010 19 45010
PO ==
R at
- 19 16 000
19 40 000

UW 32 030 l
' ‘ O

19 44 020 ﬁ 19 44 020
é %‘
19.86 050 cpl
19 42 010 19 42010
£
TABLEAU 5
10

SRR A T A

Bielle et piston

e Démomination Nombes | Poids
dos pidcas unitaireen g
1915 000 Segment tropézoidal pour gorge supérieure,

mormals Bl M e e e 1 15
1915005 | Premier réalésage 8059 . . . . . . . . . . .. 1 15
1915006 | Second réalésage 810@ . . . . . .. ... 1 15
1915010 | Pistonnormal 80 mm@ . . . . . . .. ... 3 16
1915015 Premicr réaléscge 805@ . . . . . . . .. . . - 3 16,5
1915014 Second réclésage 81,5@ . . . . . .. .. .- .. 3 16,5
1L S OIS L A T @ T O i ooy St i i P e oL B 1 225
1932030 | Coussinet complet (les deux demi-coussinets ne sont

livrés qu'ensemble) . .. . . .. .. . . .. 118
1932035 Coussinet [pour réparation, diminution d'alésage

O 11 1) o A O A o Swd SR P SNAE 128
1932038 Coussine! complet, diminution d'alésage 05 mm . 134
1932 ?40 Doville d'exe depiston . . . . - . . - . . . . . 84

sans f1g.
1940 000 Boulontde’bial (e = d i s i e e S e 2 29
1942010 Ecrou/d six panssMi10 . o o s s e e 2 8
1944020 | Arrétoir pour bouloendebielle . . . . . . . . . . 2 2
1945010 Agrafe circulaire pour oxe de piston . . . . . . 2 2
1986 050 Bielle compléte ovec coussinet 1932030 . . . . . 1 1020
1986055 | Bielle compléte avec coussinet 1932035 . . . . . 1 1020
1 986 056 Bielle compléte aves coussinet 1932038 . . . . . 1 1020
1986130 | Pisten complet cvec segments 800 mm @ . . | . 1 632
1986135 Piston premier réclésage 8059 . . . . . . . . . 1 632
1986136 | Piston second réclésage 8100 . . . . . . . . . 1 632
Utilisoz exclusivement des piéces de rechange F &S d'origine
1



Manivelle de lancement avec dispositif d'appui, poulie de lancement

PR .

1952100

240780

1952080

240620

245233

242 200

1952060 1952070

1986062

245233 1952090

1

240780

Manivelle de lancement avec dispositif d'appui, poulie de lancement

No. Dénceminotion Nombre FPoids

des piéces unitaireen g
240 620 U ON P IS ONNIErAr: s fol iy o e S S 3 215
240 X Ol RN S B 0 1 O e e e e e ey 7 17
G b2 1) LA [ O T o e R e o R I e S DY 7 6
245233 Rondelle élastique M8 . . . . . . . . . .. .. 10 2
1952 060 Bague de lencement . .. . . . . . ... ... 1 422
1952070 | Moyeu de loncement . . . . . . . . .. .. .. 1 780
1952080 | Potte de retenve, haut . . . . . . . . . .. .. 1 290
1952090 | Pattederetenue,bas . . . . . . . .. ... . 1 510
1952100 | Piéce intermédicire . . . . . . . . ... 1 125
1986062 | Manivelle de lonceament compléte . . . . . . . . 1 1042

1986065 | Manivelle de lancement avec dispositif d'appui,

oMYA s e S e g i L B e 1 3400

comprenast: 1 x 1 988 062 Moaivelle de lancement compléte
1% 1926 048 Dispesitit d'appui complet

1986048 | Dispositif d'oppui complet . . . . . . . . . .. ] 2 350

comprencnd; 3 x 240 620 Gougen prisonnies
7x 240783 Vis & tite six pons
éx 28200 Ecrou
G x 245 23% Rondelle ¢lastique
2x 199030 Goyjen prisonnier !
1 x 1952060 Bogue de loncemant I
) x 1952000 Moyeu de lancement ]
1 x 1952080 Potte de retenue haul
1x 195209 Potle de retenue bos
1 x 1952100 Pidce intermédioire

1986067 | Manivelle de lancement compléte [exécution Fahr) . ‘ 1
1 986 655 Poulie de lancementcompléte . . . . . . . . . . 1 1525

sans lig. compronant; 3x 242200 Ecrou & six pans

Jx 245733 Rondelle élostique

Ix &03IN Goujoa prisconier

1x 1552115 Seagle de lancement

1 x 1952 130 Poignée o boule

1 x 1984 £50 Peulie de loncement ovec boulon
¢ entrainemant

TABLEAU 6

12

Refusez catégoriquement toutes piéces de rechange d'imilation {(non d'origine)

13



Radiateur

19 50 270

1972130

19 31 060

AV

ES

19 3% 070

11911001

6 250 312

6 245233 < ’

6 242 200 19 99 000

19 60010

250312 €

5
6

245233
242 200

19 50 100

TABLEAU 7

14

wm-?u, PO Y AT

D g T N

e

Radiateur

i ':?&M Dénominotion Nombre uniro?.’rdeseng
242 200 Eeno U T T e PO IV s e e e S e e 2 6
250312 Rondelle insert pour fixction de redicteur . . . . 2 25
245233 | Rondelle élostique pour M8 . . . . . . . . .. 1 2

1911015 Plaque de fermeture compléte (fig. 1211011) . . . i 485

1932060 | Billedesoupape . . « .« v v v vv vh e v h e s 1 2

1939 070 ReS SO e SO U PO e ety ] 1

1950100 | Jaint pour plaque de fermeture . . . . . . . . . 1 1

1950270 | Jeint pour bouchon de radicteur a vissage . 1 65

1960010 Raccordiideyflexible: S e o s e 4 27

1 960 020 Dessousiidemadiatauy £ i i e S ] 24

1972130 . | Chopeaudesoupape . . . . . . . . ... ... 1 6

1972191 Bouchon de radiateur d vissage [avec scupape &

dépression v. fig. 1972171) . . . . . . . . .. 1 65

1986080 | Bloc radiatevrcomplet . . . . . . . . . . . .. 1 3350

1986340 | Soupape & surpression compléte {sens fig) . . . . 1 0

1999000 | Collier de flexible . . . . . . ., .. . ... .. 8 14

Utilisez exclusivement des piéces de rechange F& S d'origine

15




Support de palier, commande par courroie trapézoidale

1942100

1942090 ]
1944110 :

1932020 .

19 11052

19 86 070

942 670
. & 240 052
644110 |
245233 | ) S
O—O— wwm n
242 200 240170 T
240 290 , >
19§g10
1980010 19 80 040
TABLEAU 8

16

o

.§L

Support de palier, commande par courroie frapézoidale

y Na. Dénomination Naombre Pf’.id‘
dus pidces unsleireun g
240052 | VisatétesixponsM6x20 . . .. . . . .. .. . 3 6,5
240290 | Goujon prisonnier M8x 225 . . . . . . . . .. 3 11
240432 | Visderéglage M 6 . . . . . . .o ] 1
2422000 1 Eeron s pane M R e e e e T b 3 6,5
245232 | Rondelle élostique pour M6 . . . . . . . . . . 3 0,6
245233 | Rondelle élostiqgue pour M8 . . . . . . . . .. [ 2
4644 110 Disaue; SlasTique SR i ot rdaite L G R b 3 0,5
940170 | Govjon prisonnier M8 ., . . . . .. .. . 3 11,5
942 670 B A S Pans VU8 s s e e e 3 3
1911052 Rolor & ailettes sevlement complet 1986 408 . 1 260
1911 (f‘{)S Venlileleur & aileltes exécution spéciale “Ursus® . 1
sans fig.
1932020 | Tourillon & roulecux complet SR 23 , . ., ., . , . 1 120
1 942 G20 Ecrou pour tourillon & roulecux M 21 x1 . . . . . 1 16,5
1 942100 Boite & graisse pour lourillon 4 rovleaux . . | . 1 17
1942110 Ecrou @ six pans rech. p. 1730290 . . . . , . . . 1 2
1944040 | Téle de compensclion pour support lier
1986 070 (sgis fig.) o dc. P e 21
1 952 (51 Moyeu de lancement ., . . . . L. L ; 1 618
1980010 | Courrcie trepézoidale . . . ., . . . . . . ... izl 52
1980040 | Disque de recouvrement pour 1986210 . . . . . BT 177
1986 070 Support de palier complet . . . . . . .. ... 1 445

1986210 | Moitié de poulie pour courroie fropézeidele '
GO R s v s P L o R e (oo Yo 2oy 1 350

comprenant: I x 240290 Goujon priscanier
121580060 Maoitié de poulie pour ccurrale

trapéraidale
1986 215 Poulie pour courrcie iropézcidola avec moyeu |
de lancement, compléte . . . . . ., ., , ., 1 2175

comprenant:  3x 240052 Vix 4 féte six pons
3x 2457232 Roncelle lostigee
3Ix 45733 Rancelle slestique
3Fx 924N Ecrou
1x1 952051 Moyeu de lemzement
1 x 1 220 040 Disque du reccuvrumunt
1x 1556 210 Moitié de poulie pour cowrraie
trapézaidale, complite
1986218 | Pouliz pour courraie trapézoidale compléte scns
moyeu de lancement . . . . .. . ... ... 1 525
comprenant:  3x 548 110 Disgus éleslique
3x M2 460 Ecrou
1% 1 %30 040 Dizque de reccesrement
1% 15686 200 Maitié de peclie pour courraie
Irapdraidale

1 984 408 Rotor @ aileifes complet & . . . . . .. .. .. 1 260
comprenont: 1 x 240 432 \is de régloge

1% 1911052 Reve & ailetng
1x 1932020 Doyille

Refusez catégoriquement toutes pieces de roduingo d'imitation [non d’origine)

17



Régulateur

19 42 000 19 50 030
-:l; PN, :
1 54 070 19392 010 250112 19 40 140 19 48 000
19 49 000
O 271 390
O\
1986 260
19 40150
B et ]
1972090 1972080 740850
il 316 570
19 39 000
I
19 49 040 N
19 54 060 19 86 225
19 86 250 i
24073

2 °/°

59 1932010

19 46 005

O

19 45030

19 54 050 19 86 240

19 54 041

TABLEAU 9

13

Régulateur
s hgl)?éccs Dénominction Nombre u"i:"s’rﬁ;n s
250112 | Rondelle de joint pour régulation de limite de fumée 1 1
271 390 L T ) (A R e A e e 2 4
3 VA R B e T e e A e S M S R e e 1 2
30151 Joint pour levier @ main . . . . . .. .. TR 2 1 9
940 731 Vis & téte six pans M 8 x 20 pour levier @ main . . 1 13
940851 | Vis a téte six pans M é x 35 (voir fig. 940850) . . . 1 9
1932010 R b o R e R e e P riry Frd p ey e 14 7.5
Ll B e T (T Lo e o 0 v s b b i e 1 50
1939010 | Ressort hélicoidale pour régulation de limite de
U O e e R e T e o i e e Ao vy 1 1,5
1940140 | Vis de guidage pour régulation de limite de fumée ] s
1940150 | Broche de réglage pour régulation de limite de
KU A R e A R L e e o aont ot 1 3
1942000 | Contre-écrou M 18 x 1 pour régulation de limite de
S i i P 8 SRR A S U P e 1 10,5
1945030 | Soreté Seeger A38x 175 . . . . . . . .. ... 1 6
1945040 | Soreté Seeger & crochets gcur koulen de portée . 1 1
1946005 | Languette encastrée 28x8x15 . . . . . . . . 1 8
1948000 | Bouton de démerrage . . . . . . . . .. ... 1 18
1949000 | Goupille conique ¢ encoches . . . . . . . . . . 1 0,3
1949040 | Tige cylindrique de régulateur . . . . . . . . . 1 128
1950 030 Ronde(le de joint pour régulaticn de limite de
A e e e R i 1 0,2
1954041 | Corps de régulateur . . . . . ... .. .... 1 357
1954050 | Menchon de régulateur . . . . . . . ... .. 1 235
1 954 050 GuidoHe pour levieramain . . . . . . .. ... 1 140
1954070 | Geupille de réglage pour régulation de limite de
FUNAa i o T e S T o RS R O B | 33
1972080 | Coussinet sphérique avec filetage M 5 & gouche . . ] 7.5
1972090 | Coussinet sphérique avece filetage M 5 ¢ droite . . ] 75
1986225 | Levier @ moincomplet . . . . . . . . . . ... 1 166
Lomprenant : 1x 940731 Vis de serroge
2x 943 250 Rivet
1x 1939 020 Rosscet plot
1x 1930 030 Ressoet plat
1x 1954025 Levier 4 mein
1986230 | Corps de régulateur comFIet .......... 1 835
comprancal; 14 x 1 932 010 Bille
1 x 1945030 Slreté Sceger
1 x1 946 035 Lomguelte encasirie
1% 1954 040 Corps de réguletour
1 x 1954 050 Meachan de rigulotess
1 x 195 240 Monchen de pression
1986240 | Manchon de pression complet pour régulateur . . 1 150
compronont: 2 x 1 949 019 Goupille & encochas
1 x 1954 000 Manchen de peesticn !
1986250 | Fourchette de régulcteur compléte . . . . . . . . | 1 160
comproncnl; 1 x 271 330 Pivot & rotule
1x 1954010 Fourchette de régueloteur
1986260 | Levier double complet . . . . . . . ... ... 1 77
comprenant: 1 x 271 350 Pivot & rotule
1 %1954 0G0 Lovier double
1986270 | Régulotion de limite de fumée . . . . . . . . . | 115

comprenant 1 x 1957010 Ressort @ boudin
940 140 Vis de quidoge
942 000 Contresécrou
742 000 Bouton de dépar!
47 000 Goupille conique ¢ encoches
50 002 Rondelle de (oint

®
1x
1 x
1 x
I x
I x
I x 1954070 Geupille de régloge

1
1
1
19
19
19

12



Pompe d'injection, porte-injecteur, filire & combustible Pompe d'injection, porte-injecteur, filire & combustible
d«s':)‘i)i;rn\ Dénomination Nombre “"ifgg;ng
19 50 240 245232 Rondelle élastique pour 941570 . . . . . . . . . 1 0.6
- Q( : 32(1) ;_% 59ngclic deI{o'én_ pom;v‘f%nclisutim de combustible | ? 4’15
e oo isdtétecylindriqueMé . . . . . . ... .. .|
19 40110 A 972325 | Pigce tubvlaire pour canalisation de retour . . . | | 3,5
: 19 84 010 974070 | Copuchon de protection pour 1986150 . . . . . . a2
] 990830 | Bande de fixation de flexible pour conalisation '
245232 L T T e e R A R S R R\ b 2 1 35
1951000 & 152300 Came pour pompe d'injection . . . . . . . . . . | 129
1923010 | Soupope de refoulement avec perie-soupape
, A o (Bosch PVE 50 S 5 Z) (sens fig.) . . . . . . .. 1
19 60 030 “ 941 570 1923020 Poussoir @ galet EPKB 174 S 1 ; sans fig.) . . . . 1
1939 051 Reé;grg %%“di'f p?ur piston da pompe ,
|8 R e g A ok 30
s 1 939 060 Rc;gt‘:‘_rg% gOUEiinf_cv‘cc soupape de refoulement ; o
Ht ] bl B R A e e AN ¥ "
i 19401710 | Vis creuse M 8 x 1 pour canalisation de refour . . 1 B
& A 1940120 Vis creuse M 14 x 1.5 pour cenalisation du filtre @
19 50 220 lo pompe d m‘lc'xnon el pour canalisation du A e
p POSBEVOIr: O RIS = o0, ¥ Rl e et ity
: 1950131 Rendelle de joint pour pompe d'injection, 25 : ] 0.5
. 990830 1950220 | Rondelle de ;joini gour i’:liocr:eur 3 l. .‘ : .‘. mm ; 1 3
; : v 1950240 | Rondelle de joint pour canalisotion de reteur . . | 2 ]
19 34 190 li 1 950 240 . Ro\::ﬂgge?g%]iosin; po'u'fgo%:pope de refoulement | :
o . ] 21 26 151G Bty e S e
: 1251000 | Potte de fixetion pour canalisalion d'injaction . . | a5
: 1960030 | Flexible de protection pour canalisation d'injection I 5
. 250730 ; 1986015 | Pere-injecteur avec injecteur & buse
i 5 § ' d'étranglement incorporé . . . . . ., . . . | 1 315
972 325 M - S 1986030 | Pempe d'injection PFR 1 A 50450 . ., . . . . . . 1 1220
19 40120 y = ~ } 3382 g;g gdse ?'éi:‘ongi’qmgni ginjedeurid téton) (DN 125012 } o
ana Q Erron-compldfel mi e rasl S
1986120 | Fiftre gac:m:bu::;‘f elc'compl?a'p ‘.’re. ........ 1 496
RS 1986125 Insert p?x‘%;i I{;g 4 combustible, aprés épuisement ]
e U Lol B R S s SR R T B R
' 1 986190 Canclisation de retour (ovec 2 copuchons de
: protachion SX4070k 7 2 R A S s 1 52
1 15908'31125 Canclisation de retour exécution Helder . . . |, . 1
p C —O"’" - 1986 200 Codn_ol_isot_ion de retour du filtre d la pompe
A In{echign S vt SROTy oL PR TR R 1 100
19 40120 250730 & ' 1936305 | Caonalisation de releur du réservoir au filtre pour
250730 o G ' tracteur monoessieu, Ipngueur 130mm . ., .. 1 84
1986316 | Verre da regard pour nivecu d'huile pour tracteur
1250131 monoessiev, écartement de frovs 100mm . . . . 1 107
- COMmprenen
119 86 200 s 4 x p ?.S'H;‘T'N Joint 2 x 1972635 Pidco onswlaire :
; (qﬁgurZ:ﬂvL?r) rz'gmc;uc«.‘s;; 1x 1972121 Tube de nivecow d huile
Pieces détochées pour filtre & combustible 1986120 |[s. fig.) |
_ 1923 001 2T S WY T T SRR S o O R
19 B6 125 (‘5 A O. 1 %40 250 Vis bouchon (vis creuss) T G NP e e L 1
— ] 1940250 | Vis de désaérage . . . . . . . . ..o 1
250730 250730 19 40120 ‘ Yol 2I0EE ) oin T p oU RS T T AT 9 0 A A A S e 1 0,5
| 1 250 300 Lot o DR A0 0 () S i B i S 1 0.5
' 1950 310 SNt ponRETEO 240 s e L ) 0.5
{ 1950320 | Joint de couvercle . . . . .. .. ... ... . ] 1
1950355 | Lunette & feulre avec ressort . . . . . . . . . . ]
1 984 340 Boitier pour filtre @ carburent . . . ., . . . . 1
TABLEAU 10 1986370 | Couvercle pour filtre & carburont . . . . . . . . ]

20 a 7



Pompe de graissage

B 250730
£57 m_d 00 950141
19 40120 | O 0
19 40110
B 272141
194ono 242 313
19 86 205
19 50 240 s
19 B6 100 280
_ Vesiai: ?
19502406 |
1940I00i ]

19 50 230 19 50 230

1986020

19 50120

19 50120 1911060

| :
244 060 &5

1934 00C

TABLEAU 11

22

i\

Pompe de graissage

g No. Déncmination Nembre Poids
s pihces unitaireeng
242313 Nipple raccord pour canalisation de refoulement
d'huile vers le suppert d'accessoires . . . . 1 2.5
244 040 Rendelle intermédiaire pour pampe @ huile, 0,5 mm 05
244 061 Rondelle intermédicire paur pompe @ huile, 0,3 mm = 0,3
244 062 Rondelle intermédiaire pour pompe a huile, 0,8 mm § 0,8
244 063 Rendelle intermédiaire pour pempe a huile, 0,4 mm [ 2 0,4
244 (a4 Rondelle intermédiaire pour pompe ¢ huile, 0,6 mm ';.2 0,6
244 045 Rendelle intermédiaire pour pempe ¢ huile, 1,0 mm 1
250 730 Rondelle de joint pour canclisclion d'aspiration
o I S e s e A e e 2 1
272 14) Cone de joint pour cenclisation de rafculement
d'huile vers le support d'accessoires . . . . . 1 0,8
1911 080 Guidage de porlée pour pompe de graissage . 1 198
1934000 | Vis sans fin pour pompe de greissage . . . . . . ] 97
1937 000 Arbre d'enireinement pour pompe de graissage . 155 93
1940107 | Vis crevse M 10 x 1 pour cenclisction é'cspiration
o 3 LTRSS B R e 1 14
1940110 | Wis creuse M 8 x 1 pour conohsotlon de refoulo'ncnt |
d'huile 3 | 8
1940120 Vis creuse M 14 x l 5 oour conol'sohon d cspnrohon
d'huile 1 27,5
19245020 | Soreté Seeger A 13 R 1 1
1950120 | Joint pour pompe de groissage . . . 2 03
1950230 Rondelle de joint pour canalisation d'espiration
d’huile (NMR 511} . . . . . 2 09
1 250 240 Rondelle de jeint pour canahsai on de refcalemeqt
d'huile {NMR £9/2] . . , 4 1
1 959 000 Piace d'aoccouplement pour pompe de grousoge : 1 4
1986020 | Pompe de graissage compléte {SP/G 0270 R 2) . 1 52
1786 100 | Canalisotion de refoulement d'avile de la pompe
de graisscge au couvarcle de palier . . . . . . 1 25
1986 11¢ | Canalisation de refoulement d'huile de la pompe
de greissoge au support d'accessoires . . . . . 1654 12
1986295 | Conalisation d'aspiration d'huile du réservoir 4 : '
la pompe de graisscge [pour tracteur menc- ‘ '
essieu), longueur 455 mm . . . . . . . . . .. 1 130
1 986 298 Canclisation d'aspiration d'huila complate,
longueur 380 mm . : 1 77
!
|
Utilisez exclusivement des piéces de rechange F & S d'origine
23



Réservoir de combustible et accessoires

1986 298
941 520 "“’;m
6 250730
N m
d | 1984 200
1986170 uz000 (O 250730

19721061

250730

¢t

1940120

40 73)

O
945020
1940220

1984 303

1940220

1951 040

Réservoir de combustible et accessoires

TABLEAU 12

24

dmh::?i'mt Dénomingticon byembey unh,;?‘r(e“cng
242090 | Ecrovasixpans M10 . . . . . .0 L. L L L 4 11
245233 | Rondelle élastique pour M8 . . . . . . . ., . . 2 1
245234 | Rondelle élostique pourM10 . . . . . . . . .. 4 2
250 421 Joint pour tube de niveau d'huile . ... . . . . . 4 0,5
250 720 Joint pour canclisction de combustible . . . . . . 8 1
930320 | Joint pour bouchen de réservoir 1972180 . . . . ] 13
930 5‘3_?6 Joint pour bouchon de réservoir 1972170 . ] 29
sans fig.
940731 Visatétesixpans M8x18 . . . . . . . .. .. 2
941 520 Visatétesixpans M10x30 . . . . . . . . .. 2
1940101 Vis creuse M 10 pour conalisation d'aspirction
d'huile et lube de niveau d'huile . . . . . . . . B 14
1940120 | Vis creuse M 14 pour canalisation de combustible . 4 23
1940210 | Vis & oeil pour bende de réservoir M10 . . . . . 2 40
1940 220 Vis @ six pans intérieur M10x30 . . . . . . .. - 28
1949 060 | Boulon pour support de réservoir . . . ., . . . 4 2z
1950 230 Joint pour canclisction d'aspirction d'huile, 1T mm o 0,2
1951010 | Bandede réservoir » . » - « + v v« v v 0 u 2 110
1951020 | Support de réservoir, droite . . . . . . . . . . . ] 1 250
1951030 | Support de réservoir, gauche . . . . . . . . . . 1 1250
1951040 | Pette de retenue pour filtre & combustible | 1 180
1960 040 Sous-épaisseur de tissu pour bande de réservoir . 2 80
1972030 | Piéce annulaire pour tube de niveau d'huile . . 2 17
1972121 Tube de niveau d’huile longueur 76 mm pour
Hracteur MONOBSSIBU v & v w Wik 4 b mie - e i 1
1972125 | Tube de niveau d'huile longueur 100 mm pour
exéculion staliennaire . . . . . . . .. . .. 1 15
1 972162 Réservoir de combustible (sans fermeture de
réservoir) (v. fig. 1972161) . . . . . .. . .. 1 3400
1972170 | Bouchon de réservoir pour combustible avec joint . ] 95
1972180 Bouchon de réservoir pour huile avec joint | . 1 40
1986120 Filtre @ combustible complet (pigces détachées
=3 T (e b (0 ) R o e e P S 1 500
1986200 | Canclisction de combustible du filtre & lo pompe
d'injection, longueur 257 mm . . . . . . . . . 1 100
1986298 | Canclisotion d'aspiration d'huile du réservoir
@ le pompe de graissage, longueur 350 mm . . . 1 25
1986 303 Canalisation de combustible du réservoir au filtre,
[ONgUeur 00 mmi s, Saiis |- R 1 75
1986316 Tube de niveau d'huile complet [écartement de
G D T o TR o o YU v Sl M B 1 107
comproncnd :
4x 250421 Joim 2% 1972030 Pibce onnulaire
2x 1940 10} Vis crevse 1% 1972125 Tube de niveau d'huile
1986318 | Tube de niveau d'huile complet (écartement de
DO e o TN e A S AR s et NS 1 106
comprenand
4x 250421 Joint 2x 197208 Pitce annulaire
2x 1972101 Vis creuse 1x 1972121 Tube de nivecw ¢'huile
1 986 395 Réservoir de combustible complet avee bouchon
deTrBserVOoIr < oS S Bk ToRRU T i e i 3550
1986430 | Support de réservoir complet . . . . . . . . . . 1 2610
compranuat; 4 x 1 940 220 Vis & six pons intéricur
1 x 1951 020 Support de réservoir, goudhe
1 x 1951 030 Support de réservoir, droilo
1 986 440 | Bandaoge de réservoircomplet . . . . . . . . . . 1 433
comarenacnt
2x 92(4‘2% Ecrou 4 x 1949 040 Boulon
2x 245234 Rond. &dost. 2x 1951010 Bance de réservoir
2x 194210 Vis ¢ oeil 2 x 1960 020 Scus-spaisseur do sy
H29T.000E 1 2 Plaque ide SSorVICe = f v i et el o s s TS 1

25



Poulie, poulie pour courroies frapézoidales, socle

Poulie, poulie pour courroies trapézoidales, socle

Lot 1911 160

G40 571

245 225

2¢5232
1815080

d No. Dénomination Nombare Foids
0y pidcoes unifoireeng

2AZ 09032 | S EeaR T Qe oy e S e oo S MR S é 1

245232 Rondelle élastique M6 . . . . . . . ... ... 12 05

245234 | Rondelle élastique pourM 10 . . . . . . . . . . 10 2

941520 | Visd tétesixponsM10 . . . . . . . . . ... 4 29
1 B15 080 Vis & téte six pons M 6 12 [
1911100 | Couverclecdefermeture . . . . . . . . . . ... 1 1120
1911110 | Bride de centrage . . . . . . » v v . 4.4y - 1 1400
1940200 | Visatetesixpons M10Xx90 , . . . . .. ... & é4
1959095 | Bride de cenircge compléte pour poulie @ cour-

sea big. roies trapézoidales sur erbre de commande

D AT 20 L b P R R S i S e S 1
1B | P O e s e o e N s B B S s ] 2900
1980070 | Poulie @ gorges pour courroies trapézaidales . . A 2820
1986410 | Equipement de poulie complet . . . . . . . . . 1 | 6070
1986420 | Equipement de poulie a gorges pour courroies '
tropézoidales, complet - . . . . o . Lo L L. 1 | 6000
Socle i

940571 | Vis & féte six pans M 12x 60 . - . . . . . . . . - R

245 235 Rondelle élastique M 12 . . . . . . .. . ... 4 3
11908 0003 | RS orl ashee i e e A e S sk 20 5T AT 1 | 10580
1911 081 Couvarcle de palier (voir teblecu 2) . . . . . . . 1 | 290
1940230 | VisctétesixpansM12x40 . . . . . . . . . .. 2] 49
1947000 | Doville entretaise pour vis 940571 . . . . . . . . S A 70
1L9BA3B0 2 |5 Sarletcomplal: 2issin o A 05 SR Ul Uk 1 11100

compresants 4 x 245735 Randelle dlastigue
Zx 4057 Vis
1 x ) S0EC0D Socle
221940230 Vis
221 747 000 Doville wniretsise

1908 C00
1940000 1980 070
245 235
245734
1940 230 941 520
TABLEAU 13

Utilisez exclusivement des piéces de rechange F & S d'origine

26

27




Installation d'éclairage 16 watis

Installation d'éclairage 16 watis

265143

247172

287 090 kpl,

1911052

|
1937010 E44 110 641 340
c3

1940 340

1950 330 932 330 737 3% £ 6
) | o @, 243 232

1945 040 1947 010 1950330 O

TABLEAU 14

28

d No. Dénaminalian Nombre Paids
cs pedes uniloirsen g
240 432 VTSt e T Ty o S R e o ol Gy e s S 1 2
240760 | Visatéte cylindrique M5x15 . . . . . . .. .. 3 3
241230 | Vis & téte cylindrique M6 x55 . . . . . . . .. 1 3
242172 | Ecrou & six pens M 4 pour fiche lumiere. . : & 1
242200 | EcrovasixpansM8 . . . . . ... ... ... 3 6
244210 | Rondelle d'insert pour plague d assise . oK 2
245 231 Rondelle élastique pour™ 5 . . . . ., . . ., 3 0,3
245233 | Rendelle élastique pour MB . . . . . . . . . . 3 2
201437 AR chet | (M a ra s f o2 é
287090 | Fiche lumiére compléte . . . . . . . . .. ... jen2 &
compronont: 3 x 242 172 Vis
1 % 268 143 Fiche lumidrs
£40010 | Vis g téte cylindrique Méx22 . . . . . . . . .. 2 é
é44110 | Rondelle élastique pour M8 . . . . . . . . .. 1 1
841340 | Ecrovasixpons M8x1 . . . . . .. ... .. 1 4
932 330 Roulement d billes 1601 . . . . . . . ... ... 2 24
1911 052 Ventilateur @ ailettes, seulement complet 1 986 408 |, 1 225
Bt B e I e R R S R e R e 1 72
B D AN [ 8 b R o s Aok ey ¢ ek 1 90
1940340 | Goujon prisonnier MEx 43 . . . . . . . .. .. 3 20
1945060 | SOreté SeegerJ30x1,2 . . ., ... .. .. 1 2
1947010 | Douwille enfretoise . . . . . . . .. .. e 1 31
1990 5301 S Joint poDr b iParE. " e i B e 2 7
1950340 | Begue de pression pour pelier . . . . . | S 1 3
1970000 | Copuchon pour installation d'écleirege . . . . . 1 195
1985400 | Installotion d'éclairage cempléte avec toutes las
piéces incorporées pour monlage aprés coup
sens ventilateur & ailettes . . . . . . . . . . . jos 2500
1986 403 | Installation d'écloiroge compléte cvec toutes les |
piéces détechées pour le montcge aprés coup ;
avec ventilateur dgilettes . . . ., ., ., .. et 2700
1986 408 | Ventiloteur @ oilettes complet {voir fig. 1911 052] . 1
1986450 | Instollotion d'éclairage (LI/MB 14610 . . . . . . 1 1070
Piéces détachées pour l'i:ss(l)ulloﬁon d'écluirage
1940320 | Vis & téfe cylindrique pour fixation de l'induit
d'4clairoge {sans Fg.) . - . . L. oL L. 4 3
1945100 | Rondelle élostique pour 1940320 (sens fig.) . . . | 4 05
1960050 | Fil d'éclairage, longueur env. 250 mm . . . . . . B
1960060 | Tube isolant pour 1960050, longueur env, 230 mm
S R B ) T e o TS e s AR T 2
1960070 | Tube isolant pour 1940050, longueur env. 40 mm
LTI ] 2 N O o o B L L SO 83 L e 2
1960080 | Manchon de céble dans la plaque d'induit (sans fig.) 2 1
1986 600 | Volant magnétique livrable seulement oves
1986615 sous le N® 1986450 . . . . . . .. . 1
1986615 | Plaqua d'induit compléte avec induit d'éclairage,
livrekle seulement avec 1 986 800 sous le ;
N R A O R e e e s ey . 1
1986620 | Induit d'éclairage, bes . . . . . . . . . .. .. 1 145
1984 625 Induit d'éclairage, haut . . . . | . 1 135

9



Dynamo 75 watls

1P11160

1940280

245233

Dynamo 75 watts

RETBG 4ND) S 0 0 P Ol X SRR S0

d\:s‘:\?é:us Déneminalion Nombre uniro?;'g‘eng
1960100
240290 | Goujon prisonnier M 8 pour support ., . . . . . . 4 1
242 20081 B e nau (M E 7 T il S AR N e ST 8 &
245233 | Rondelle élostique pour M8 . . . . . . . . .. 8 1,2
FRIGIA0 N Coque darmatragaied @5 s s s s e phrse: 1 315
1911 160 | Support pour dynamo. . . . . . . . . . .. .. 1 B75
1940 030 Cocujon prisonnier M8 . . . . . . .. . .. .. 4 124
2 pour support
2 pour cceaale
1940280 | Vic & téte cylindrique M 8 x 40 pour begue de
1980060 o 12 i Rt R e b e o R S A PO 7 3 17
1947020 | Begue de réglage . . . . . . . . ... ... . 1 600
1951050 | Console pour support . . . . . . 1 815
1980080 | Poulie & gorge trapézoidale pour dyncmo : I 280
1980090 | Begue de courroie frapézoidale trapézeidale pour
e A T g e L A e 1 183
1980100 | Courroie trapézoidale {longueur intériaure 800 mm) 1 48
1986490 | Dynamo75wotts . . - . v« v v . e e 1 4 505
1985510 Accessoires pour dynama, complets (sans dyname

30

mmm—0—0)
1940080 242200
1951 050
1966 490
TABLEAU 15 Utilisez exclusivement des piéces de rechange F & S d'origine

K



Démarreur électrique

Démarreur électrique

8
£
g
§

1951080

19240030

Q

2456233

1911170

1940200 242090

d Na. Dénamination Naombee Poids
0s pidcas vnitoireen g
242090 | Ecroudsixpans M 10 . . . .. o0 - .. - 5 105
242200 | Ecrou ¢ six pans M 8 pour 1940030 . . . . . . . 2 &
245233 | Rondelle élostique pour M8 . . . . . . . . .. 2 1,2
245234 | Rondelle élestique pour M 10 © . . .. . . . . 5 2
245235 | Rondelle élastique pour M 12 . . . . . . . . . 2 3
942250 | Ecrou & six pan: M 12 pour 1940 300 (pour exé-
cuticn moteur bridé: dex.) . . . . ... ... 2 135
1911130 | Couvercle de palier . . . . . . .. . .. ... 1 3060
1911150 | Capuchondefermeture . . . . . . . . . . . . . 1 165
1911170 | Couvercledefermeture . . . . . . . . . .« .. - 1 2320
1940030 | Goujen prisennier M 8 pour fixatien de filtre . - 2 9
1940200 | Vis & 1&le six pons M 10 x 20 pour covvercle de
palien Bl R AT & o e e B b r v 5 64
1940300 | Goujon prisonnier M 12 pour couvercle de palier
1911 170 (et pour corps d'accouplement 1 911 180,
AT TEAT O DN LU o e e e s e el 2 85
1 951080 | Paite de retenue pour filire . . . . . . . - . . . 1 117
1 973025 | Pot d'échappement complet (voir tableau 2] . . . ] 2430
1 986 480 T T e U B T T e 1 11300
1 986 505 Volant complet avec courenne dentée 1 934 010 ] 23750
1999 040 Bougie de cépart (de réchauifage) {voir tableau 1) | 71

TABLEAU 16

Refusez catégoriquement toutes piéces de rechange d'imitation (non d'origine]

32

33



Accouplement incorporé, débrayable

9413520 242090

1940290 S8

942250 1940300

1856360
1943040
C 36570 240010 | 1948100
1945080 24 , .

1944090 |

245 232

Accouplement incorporé, débrayable

1937030 zis 433
240780 1948050 jibzen |
TABLEAU 17

34

No. Dénominclticn Nambee .Pqids
des pidces unltaireen g
240010 Goujon prisonnier M & pour levier d'accouplement 2 55
240 590 Vis a téte cylindrique M 6 x 12 pour demi-poignées . 2 4
240 640 Vis a téte six pans M 10 x 40 - 1 32,5
240 780 Vis & téte six pans M 8 x 30 pour burée e'r Iovner
(o T e | re | e A e i 4 P i e 3 17
241300 | Vis de désadrage . - L . . ..o .e . 1 35
242 090 Ecrou M 10 pour carter d'accouplement et
fourchette de débrayege . . . . . . . . . . . 6 10,5
242 200 Ecrou & six pens M 8 pour bulée et levier
diaccouplamentit A SR e 3 6
244 580 Disque intermédiaire pour arbre d'accouplement . | 5wk 0,2
245 232 Rondelle élastigue pour M 6 pour levier
d aCCOUD OB N e o A St AP L a2 s : 2 0,6
245 233 Rondelle élastique pour M 8 pour butéa . . . . . 2 2
245 234 Rendelle élastique pour M 10 pour carter
e COUD R N 2 e S e s s 11 2
245 235 Rendelle élastique pour M 12 pour couvercle de
Paliar s RS Rt e B R B 2 3
316570 | Ecrou pour M 6 pour levier d'accouplement . . . 2 3
241180 | Vis a six pans intérieur M 8 x 30 pour butée . . . 2 14
941520 | Vis a téte six pans M 10 x 30 pour fixation de
couverclede palier:om el S S e ) 29
942250 | Ecrou M 12 pour fixation de démarreur . . . . . (22 13
1856 360 Débrayeur & roulement & billes, complet . . . . . 1 260
1911180 | Carter pour accouplement . . . . . . . . . . . 1 5100
191190 | Couvercle de palier . . . . . . .. ... ... 1 860
1937 030 B 650
19240250 | Goujon prisennier M 10 pour carter d'eccouplement | 5 42
1940300 | Goujon prisennier M 12 pour fixation de démarreur 2 85
1944090 | Plogue de portée pour levier d'cccouplement . . 1 15
1945080 | Soreté Seeger 17 a pour arbre d'accouplement . . 1 1
1948040 | Fourchette de débroyage . . . . . . . . . . .. 1 400
1948050 | Levier d'occouplement . . . . . . . . .. . .. 1 290
1948065 | Levier de régloge d'accouplement complet avec
VS A Bl e S R SR e e A b ] 180
1948070 | Butée pour levier de réglage d'accouplement . . . 1 380
1948080 | Demi-poignée pour levier d'accouplement . . . . 1 42
1948090 | Demi-poignée pour levier d'accouplement . . . . ] 46
RCPAB 100501 S avia r G TEBROTET & fakl « o e et i i e 1 285
1950350 | Joint pour couvercle de palier . . . . . . . . . 1 40
1986580 | Accouplement incorporé, débrayable, complet . . 1 14 600
Utilisez exclusivement des piéces de rechange F &S d'origine
35



Accouplement incorporé, débrayable

Boite de transmission

1720270 1945090

1946030

1815080

d Ne. Dénaminatian Nembre Poids
Uy pacos unitowe eng
245 232 Rendelle élastique pour M 6 pour accouplement 4 0.6
1815 (080 Vis & téte six pans M 6 pour accouplement . | 6 5
1864 081 Disque d'entrainement K 4524 28 6 N . | ] 385
1830392 | Accouplement K45 . . . . . . . . ] 2 400
1932070 | Roulement Radiox . . . . . . . 2 2950
1937020 | Arbre d'entrainement . . . . . T R ] 1450
1942110 | Ecrou & six pens M 22 pour arbre d'entrainement . I 40
1944120 | Rondelle de soreté pour 1942110 . . . . . . . . 1 6
1946030 | Clovette demi-ronde pour arbre d'entrainement 1 10
1 947 040 | Bogue entretoise pour arbre d'entrainement . 1 220
1950360 | Joint @ lévre pour portée . . 2 70
1 986 680 | Fourchette de débrayage compléte ]
comprenant:  1x 240 8640 Vis 0 téte six poas
1x 242080 Ecrou 4 six pans
I x 1945040 Fourchatle do débrayoge
1986690 | Levier d'acccouplement complet . . . . . . ]
compeeneat;  2x 240 010 Geoujon priscenior
2x 240 5% Vis o tte cylindrique
I x 20078) Vis & hte six pans
1x 242700 Ecreu & six pons
Z2x 245732 Rondelle dlastique
2x 31657 Ecrou o six pans
1 x ) 944 090 Plague de poctée
1 %194 050 Levier d'cccouploment
1% 1948 08) Demi-poigate
1 x 1 948 050 Demi-poignén
1 x 194 100 Lavier o ressort
1986700 | Butée compléte . . . . . .. . ... ]

comproncet; 1 x 240 780 Vis o téte six pans
) x 2427200 Ecrou 4 six pons
1 x 1943000 Butde

TABLEAU 18

Refusez catégoriquement toutes piéces de rechange d'imitation (non d'origine)

36

37



Boite de transmission

Boite de transmission

- T 1950370

1

1949110

172605]

1934050

4 No. Dénaminal on Nombre _Peady
0 Dieces unifaare ong
2 N A B o L B R e e i s 7 l 10
245234 | Rondells élastique poer M 10 . . . . . . . . .. 7 2
250041 | Joint pour bouchon fileté 1726061 . . . . . Sihed 0,2
940250 | Bouchon fileté . . . . .. . .. 1574 10
950141 | Rondelle de joint pour oouchon fileté 940 230 1 i 0,4
224 00 N B U ON L 1a G s s s e S St Ta s Tt s 1FE 10
1730290 , Ecrou M 22 pour arbre de renvei (remplacé per
|-y o A0y S A A S e BT ] 40
1911200 | Carler de transmission .« . . « . « + « -« . - . 1 1420
1911210 | Couvercle de transmission 1 1480
1932070 | Roulement Rediox 6207 . . . . . . . . ... .. 2 785
123402 | Roue de renvoi 30 dents pour transformation 1 : 1,8 1 340
1934030 I Roue d'entrainemant 54 denis pour transformation
} R s A B e e v 7 1 480
1932040 | Roue de renvoi 56 denis pour trensformation 2 - 1 1505
1934050 | Roue d'entrainement 28 dents pour transformation
‘ AR Rt e o s Pl S T e Sl S o) 11 453
1934060 | Roue de renvoi 34 dents pour trensformation 1 ;1,5 Ie25h 74
1 934 070 Roue d'entrainament 51 dents pour fransfarmation !
P P i SRS AR N G R e ] 1 240
1937040 | Arbredea renvoi . . - . . = . o o2o.. . : ] 1000
194029 | Goujon prisonnier M 10x 55 . . . . . . . .. ] By 35
1940310 | Goujon prisonnier M10x93 . . . . . . . .. | S 65
1944100 | Rondelle de compensaticn 03 mm . . . . | & 2
1944101 | Rendelle de compensaticn 0.8 mm . I & 6
1945090 | Agrofe circulaire 23 mm @ (remplacée par 1 944. I20l 1 15
1946030 | Clavente demi-ronde pour crbre de renvei . . " . 1 10
1949110 | Douille d'ajustement 12 mm @ . . . . . . . . . 2 4
1950350 | Joint pour boite de transmission . . . . . . . . . 1 40
1950350 | Joint @ lévre pour beite de transmission . . . . 2 70
1950370 | Joint pour boite de transmission . . . . . . . . Fxfl 2
1986540 | Boite de transmissicn compléte pour montege |
aprés coup, indiquer la transformation resp. l
démultiplication % 0 < S i e e R,
1986590 | Arbre de renvoi complet, i = 1:18 . . . . . . . R | 1540
comprenant:  1x ) 934020 Rowe de renvei i
1 x 153740 Arore de renvo
1986593 | Arbre da renvoi complet, i = 1:15 . . . . . . . postd 1714
comprenant:  1x 1534 060 Rows de renvai !
1x 193709 Arbee de renvoi _
1 985 595 | 2505

Arbre de renvoi complet, i =2:1 . . . . . ..

1x 153404 Rowe cde renvai
11937040 Arlee de renvoi

comaranant :

1932000
‘- 242090
&
1944100101
1934
i 245234
1534040
1932070 W
1730290 1945000 1937040 1540200 1940310
TABLEAU 19

33

Utilisez exclusivement des pidces de rechange F & S d'origine

39




Accouplements élastiques

Accouplements élastiques

240030

1959040
1959040

1966568
i 986568

No. Dénomincticon Nombre _Poids
des pitcos wnitaire eng

1986520 | Accouplement élastique complet pour raccorde-

ment @ l'arbre d'entrainement . . . . . . . . ] 5800
comprenant:
1959040 | Disque de jointarticulé . . . . . . . . . . ... 1 436
1 984 565 Bride d'accouplement, percée, avec 3 boulens
A e e e e A R B 1 2 265
1984568 | Bride d'accouplement non percée, avec 3 boulons
1949080 . . ... 1 3100
1984525 | Accouplement élastique complet pour raccorde-
7177 o TR ] (2] P i bt +1om X SRS e 1 5890
compronons:
240 030 Nis-altalatsid pansiMiS 5 L Dl L L 12 8
245232 | Rondelle élastique pour M 6 . . . . . . . . .. 12 0,6
1 959 040 Disque de jointarticulé . . . . . . .. .. . .. 1 436
1986 540 Bride de centrage cvec 3 boulons 1945080 . . . 1 2340
1 986 548 Bride d'accouplement percée avec 3 boulons
BEGAR OB ELLSRAGBE = el o R 1 3100

TABLEAU 20

Refusez calégoriquement toules pidces de rechange d'imitation (non d'origine)

40

41




Accouplement centrifuge

Accouplement centrifuge

o s
942250 QLAB551 949 44)

240I590

1959075

944,

932'2-10 2aelon 94471002 945220 945180 92236
24

720

242300
245232

e f—0—
949630 =)0 g
it 959871 316570
| :I !953220
2407560
245232 39380 545032

R = r P t: = B
[) cw:'—-
4
959700 240362 95'985I 9sp8s) 240382
TABLEAU 21

42

- No. Déncminclicn Nambre Poids
dus pidces ynitairs eng
240052 | VisdtétesixponsM&6x20 . . . . . . . . . . . 8 5
240382 | VisdtétesixpansMéx15 . . . . . . .. . .. 4 5
240590 | Vis & téte cylindrigue M & x 20 pour équerre
U T A e R S S RO RS ) 4 3
240760 | Vis g téte c?'Iindrique M 5 x 15 pour garniture de
DO S R IO R el L, e e 4 3
242090 | Ecrovasixpans M10-. . . . . .. L. ... & n
242200 | Eeroudasixpans MB . . . . . L e 2 6
245232 | Rondelle élostique pour M & . . . . . . . . .. 16 0,6
245234 | Rondelle élostique pour M10 . . . . . . ... é | 2
245235 | Rondelle élostique pour M 12 . . . . . . . . . 2358 3
316570 | EcroudasixpansMé . . . . . . . . ... ... 4 | 25
849 001 Raccord nipple pour pompe graisseur & graisse - 1550 25
932210 | Roulement a billes 16108 . . . . . . . .. ... 2z 128
937330 | Ressort pour plot de frictien . . . . . . . . .. 4 | 6
A O i e D L e e e G el s e 2 A4S
P A L B ST TT) D e (00 L e a2 PPy 7 G S L s o a5
944710 | Téle de recouvrement 08 mm . . . . . . . . . . | & 9
244711 Téle de recouvremant 1.0 mm . . . . . . . . . . [ 2 1
G44 712 Tole de recovvrement 03 mm . . . . . . ., . . . - 45
AR 720 4 S Rondalla INBEEE s 7 it o e Lo ths e 2 2
944 850 Rendelle de compensation 0,3 mm . . R SIRE [ ] 0,5
§44 851 Rondelle de compensation 0,5 mm . . . . . . . . Y % | 0,8
FANI80 IR CoaUa e shred i R T e T S ) 1 12,5
945220 | Bague desdreté . . . . . . . . ... .. 2 a5
947130 | Begue intermédiaire . . . ... L. .. . L . ] 330
949 441 | Boulon pour plot de frictien . . . . . . . . . .. 2 66
947630 | Plot de butée (cacutchouc) . . . . . . . . . .. 2 3
958220 | Garniture pour plot de friction . . . . . . . .. 2 22
959700 | Certer d'accouplement exécution avec commande
Bor/courroie  platar o ol TR R e 1 3765
959851 | Toledesuspension . . . . . . .. ... .... 2 19,5
959851 | Toledesuspension . . . . . . . ... .. . 2 125
959871 | Equerre de butéa pour plot de friction . . . . . . 2 18,5
1911105 | Couvercle de fermeture . . . . . . . . .. .. s bain 820
1940200 | Vis a téte six pans M 10 x 90 pour couvvercle de
L e T e TR s e S i ] 64
1940330 | Visatéte fraiséeMéx30 . . . . . . .., . ... 5 5
1959050 | Bride de centrage . . . . . . . . . .. .. .. B 2840
1959060 | Moyeu d'occouplement . . . . . . ., . ., .. 1 1305
1952075 | Plot de friction complet . . . . .. .. .. .. 2 504
compranant:  2x 240 780 Vis & fdle cylisdrique
1x 958 220 Garniture d'cccouplement
1% 1 959 000 Plal e frictian
1 959 090 Bride de centrcge pour poulie pour courroies
sans fig. trapézaidales (pour moteur & boite de transmis-
sion et motaurs ovec accouplement incerperé) . 1
1980 028 Velent (ou liew de 1 980 020) {sons fig.) . . . . . . 1 23 500
1986 641 Accouplement cemrique complet, exécution ovec
commande por poulie plate - . . . . . . . .. 1 10 200
1986 646 | Accouplement centrifuge complet, exécution ovec
commande por courroies frapézoidales . . . . 1 13100
1986670 | Corter d'accouplement cenirifuge complet, exé-
cufion avec commende por courraies
U [rte) [ G e e i e By e R S 1 6670
43



| ' SACHS DIESEL 500

Outillage Série

No i i Poids

1976000 | Outillage complet, comprenant les pidces suivantes:
1976010 | Clé de mécanicien, ouvertures 11 et 12 mm . .
1976130 | Clé de mécanicien, ouvertures 17 et 19 mm . .
1976150 | Clé de mécanicien, ouverturas 10 et 14 mm . .
1997020 | Boite de 20 cuto-gllumeurs

1986 570 | Jau de joints complet

sans [ig.

Réparations & la pompe d'injection 1986030
a l'injecteur 1986040
& la pompe de graissage 1986020

Les oteliers de réparations qui ne possédent pas |'éguipement et I'expérience
suffisante pour ces opérations délicates de l'entretien des moteurs Diesel
devrent s'en abstenir. |l s'agit en effet de piéces usinées et finies avec une
exactitude et une précision trés supérieures aux normes de tolérances habi-
tuelles par ailleurs dans l'industrie automobile; les moindres opérations tou-
chant ces piéces exigent la dextérité et les préccutions du spécialisie expéri-
menté. De plus le contréle de ces pidces nécessite des aquipements et des
instruments de mesures spécioux, dont beaucoup d'ateliers n'aurcient pas un
emploi suffisent pour en justifier 'acquisition,

Lorsqu'une pompe d'injection, un injecleur ou une pompe de groissage @
I'huile ont besoin de réparation, ne rien y modifier et les envoyer non démontés
a nofre dépot de pigces de rechange (voir page 1}. Celui-ci vous livrera les
organes de rechange que vous pourrez clors mettre en place sur le moteur.
Notez que les auto-allumeurs No. 1 999 020 et les inserts de filtre @ combustible
Ne. 1986128 sont des objels de consommation réguliére dans le service des
moteurs Diesel SACHS.

Il est done conseillé d'avoir toujours en magasin un assez grand nombre de
ces piéces, ofin de ne jamais en manguer et ne jamais élre exposé & ne pas
~ pouvoir satisfaire la clientéle.

FICHTEL & SACHS AG, SCHWEINFURT (MAIN)







